
UCHWAŁA Nr 603 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 
Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Miasta Konina prawa użytkowania wieczystego działek 

gruntu ozn. nr ew.: 216/8 o pow. 0,0019 ha, 216/13 o pow.0,0015 ha, 216/15  o pow. 0,0008 

ha, 216/18 o pow. 0,0002 ha, 216/19 o pow. 0,0004 ha, 216/20 o pow. 0,0006 ha  i 216/21 

o pow. 0,0008 ha, położonych w Koninie, obręb Czarków, objętych księgą wieczystą 

KN1N/00040434/7.   

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Tadeusz Wojdyński 

 


